

**Klaukkalaan kaksi uutta hammaslääkärivastaanottoa**

## **PlusTerveys laajenee: Uudet palvelut merkittävä lisä Klaukkalan alueelle**

**Suomen suurin hammaslääkäriketju PlusTerveys laajenee Uudellamaalla. Syyskuussa Klaukkalassa avautuu kaksi uutta hammaslääkärivastaanottoa. Tarve uusille palveluille seudulla on suuri: Klaukkala on osa laajaa talousaluetta, mutta yksityisiä hammashuoltopalveluja on tähän asti ollut tarjolla vain vähän.**

PlusTerveys avaa syyskuussa Klaukkalan Hammaslääkäriaseman, jonka toiminnan painopisteenä ovat pitkäaikaiset hoitosuhteet ja kokonaisvaltainen hoito. Tätä tukee myös yhteistyö viereisen Klaukkalan Lääkäriaseman kanssa. Lääkäreiden ja hammaslääkäreiden yhteistyö on seudulla uutta, ja sen odotetaan tuovan merkittäviä synergiaetuja kun esimerkiksi erilaiset laboratoriopalvelut ovat saatavissa saman katon alta.

”Isolla asemalla on paljon yhteisiä asiakkaita. Voimme tehokkaasti hyödyntää tietoa lääkityksestä ja tehdä tarvittaessa lääkitysmuutoksia yhdessä hoitavan lääkärin kanssa. Myös hammaslääkärin mahdollisuus konsultoida korvalääkäriä tai neurologia on tärkeä. Kun yhdistetään yleis- ja erikoishammaslääkäreiden ja lääkäreiden osaaminen, voidaan perustellusti puhua täyden palvelun asemasta.”, sanoo hammaslääkäri **Suvi Kortekangas** Klaukkalan Hammaslääkäriasemalta.

Tärkeä kohderyhmä on pelkopotilaat. Heidän hoidossaan aika ja luottamus ovat keskeisiä tekijöitä.

”Tuttu lääkäri, kiireettömyys ja varmuus siitä, että asiakas voi itse päättää hoitotilanteessa tehtävistä toimenpiteistä tai keskeyttää niitä niin halutessaan, vahvistavat tunnetta tilanteen hallinnasta ja helpottavat pelkoa. Mikäli pelko on ylitsekäymätöntä tai asiakas niin haluaa, voimme käyttää myös esilääkitystä tai toteuttaa hoidon nukutuksessa. Hoidon kivuttomuuden tulisi olla itsestäänselvyys kaikille.”, Kortekangas sanoo.

### **Monipuolista ja joustavaa hammashoitoa**

Nurmijärvellä toimiva Uudenmaan Hammaspalvelu puolestaan laajentaa toimintaansa ja avaa uuden ryhmävastaanoton Klaukkalaan. Moderni hammaslääkäriasema tarjoaa kokonaishammashoitoa.

Vastaanotolla toimii kaikkiaan seitsemän hammaslääkärää, yksi erikoishammaslääkäri ja kaksi suuhygienistiä.

”Tarjoamme kaikki suun ja hampaiden hoitoon liittyvät palvelut saman katon alta. Perushammashoidon lisäksi erityisosaamistamme ovat esimerkiksi hampaiden hoito nukutuksessa, suukirurgiset hoidot kuten viisaudenhampaiden poistot ja keinojuuri- eli implanttihoidot. Potilaiden kannalta on hyvä, että kaiken hoidon saa yhdeltä ja samalta vastaanotolta. Vastaanottomme on auki joustavasti aamusta iltaan, joten jokainen löytää varmasti itselleen sopivan hoitoajan. Pyrimme erityisesti vastaamaan akuuttiin hoidon tarpeeseen: meille ajan saa hyvinkin nopeasti, yleensä jopa samalle päivälle.”, sanoo hammaslääkäri **Juha Skyttä** Uudenmaan Hammaspalvelusta.

”Toimintaperiaatteenamme on yksilöllinen hoito ja viimeisimpään tietoon perustuva ammattiosaaminen. Klaukkala on osa isoa, Nurmijärveen ja Vihdintiehen linkittyvää talousaluetta, ja uudet vastaanottomme tuovat alueen palvelutarjontaan tarpeellisen lisän”, sanoo toimitusjohtaja **Eila Annala** PlusTerveystestä.

#### **Lisätietoja:**

Klaukkalan Hammaslääkäriasema, hammaslääkäri Suvi Kortekangas, puh. 09 878 6183

Uudenmaan Hammaspalvelu, hammaslääkäri Juha Skyttä, puh. 020 7411 420

PlusTerveys, toimitusjohtaja Eila Annala, puh. 09 3510 4450

*PlusTerveys on monipuolinen yksityisten terveydenhuoltopalvelujen tarjoaja. Vuonna 1978 perustettu yritys toimii Suomessa 90 paikkakunnalla. PlusTerveysten omistavat yhtiössä työskentelevät hammaslääkärit, lääkärit, fysioterapeutit ja hammasteknikot. Heidän lisäksi yrityksessä työskentelee hoito- ja hallinto henkilökuntaa. Työntekijöitä oli vuoden 2010 lopussa noin 1150. PlusTerveysten arvot ovat johdettavissa yhtiön nimen alkuosasta Plus; palveleva, luotettava ja laadukas, uudistuva sekä sitoutunut. Yrityksen visiona on tarjota laadukkaita palveluja ja olla uudistuva ja haluttu työyhteisö. PlusTerveys -konserniin kuuluvat emoyhtiö PlusTerveys Oy ja tytäryhtiö PlusTerveys-Invest Oy. Vuonna 2010 PlusTerveys -konsernin liikevaihto oli 115 miljoonaa euroa 20 prosentin liikevoitolla.*

